



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Danijas ApS

**Jacob Lindbergs Vej 3, 2.tv
2400 København NV**

CVR nr. 34 48 46 43

Årsrapport for 2014/2015

3. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

30. november 2015

Salman Radi Mosslem, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2014 til 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/2015	9
Balance pr. 30. juni 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/2015	12
Noter	13

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Danijas ApS
Jacob Lindbergs Vej 3, 2.tv
2400 København NV
E-mail: jas18dk@yahoo.com
CVR nr.: 34 48 46 43
Stiftet: 30. april 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Salman Radi Mosslem, Jacob Lindbergs Vej 3, 2. tv., 2400 København NV

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er transport af fødevarer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 438 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2014/2015

	Note		2013/2014 t.kr.
Bruttoresultat		901.741	573
Personaleomkostninger	1	-194.347	-617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-145.573</u>	<u>-100</u>
Resultat af ordinær drift		561.821	-144
Finansielle indtægter		3.695	8
Finansielle omkostninger		<u>-37.931</u>	<u>-7</u>
Ordinært resultat før skat		527.585	-143
Skat af årets resultat	3	<u>-89.642</u>	<u>-10</u>
Årets resultat		<u>437.943</u>	<u>-153</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>437.943</u>	<u>-153</u>
I alt disponering		<u>437.943</u>	<u>-153</u>

Balance pr. 30. juni 2015

Aktiver	Note		2013/2014 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	946.094	83
Materielle anlægsaktiver i alt		946.094	83
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		946.094	83
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.281	119
Andre tilgodehavender		180.676	25
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	79.017	285
Tilgodehavender i alt		413.974	429
Likvide beholdninger		89.382	40
Omsætningsaktiver i alt		503.356	469
Aktiver i alt		1.449.450	552

Balance pr. 30. juni 2015

Passiver	Note	2013/2014 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital		80
Overført resultat		-39
Egenkapital i alt		41
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		0
Hensatte forpligtigelser i alt		0
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	7	0
Selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Selskabsskat		50
Anden gæld		461
Periodeafgrænsningsposter		0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		511
Gældsforpligtigelser i alt		511
Passiver i alt		552
Ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2014/2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2014	80.000	-39.238
Overført fra resultatdisponeringen	0	437.943
Totalindkomst i alt	0	437.943
 Egenkapital 30. juni 2015	 80.000	 398.705
 Samlet egenkapital 30. juni 2015		 <u>478.705</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000

Noter

	2013/2014 t.kr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	190.713	614
Sociale bidrag og personalemkostninger	3.634	3
Personalemkostninger i alt	194.347	617
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	145.573	100
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	145.573	100
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.436	0
Regulering af udskudt skat	13.922	10
Regulering af tidl. års skat	-8.716	0
Skat af årets resultat i alt	89.642	10
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	300.000	300
Tilgang i årets løb	1.050.000	0
Afgang i årets løb	-150.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.200.000	300
Af-/nedskrivninger, primo	-216.667	-117
Årets afskrivninger	-145.573	-100
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	108.334	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-253.906	-217
Regnskabsmæssig værdi ultimo	946.094	83
5 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	-100.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

 2013/2014
 t.kr.

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>79.017</u></u>	<u><u>285</u></u>
---	----------------------	-------------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	285.397	0	206.380	79.017
I alt for regnskabsåret 2014/2015	<u><u>285.397</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>206.380</u></u>	<u><u>79.017</u></u>

	<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion	0	10,20
I alt for regnskabsåret 2014/2015	<u><u>0</u></u>	<u><u>10,20</u></u>

	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
7 Langfristede gældsforpligtigelser				
Kreditinstitutter	144.000	576.000	31.567	751.567
Selskabsskat	0		84.436	84.436
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u><u>144.000</u></u>	<u><u>576.000</u></u>	<u><u>116.003</u></u>	<u><u>836.003</u></u>

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Ausra Mosslem, Jacob Lindbergs Vej 3, 2.tv, 2400 København NV